06/09/2022 08:38 AVISO DE REVOGAÇÃO - AVISO DE REVOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-revogacao-426710017 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/09/2022 | Edição: 168 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Economia/Superintendência da Zona Franca de Manaus

AVISO DE REVOGAÇÃO

A Superintendência da Zona Franca de Manaus - SUFRAMA, por intermédio da Comissão

Especial de Licitação - CEL, designada pela Portaria nº 216, de 02 de maio de 2022, divulgada no Boletim

de Serviço Eletrônico de 02/05/2022, torna público para conhecimento dos interessados, a revogação do

Resultado de Julgamento das Propostas de Preços da Concorrência 02/2022-CEL, publicado no Diário

Oficial da União do dia 18/07/2022, seção 3, página 134, para que se cumpra o estabelecido no subitem

4.2. do Edital da Concorrência nº 02/2022-CEL.

Manaus, 30 de agosto de 2022

ALDEMIR LIMA MAQUINÉ

Presidente da Comissão

RESULTADO DE JULGAMENTOCONCORRÊNCIA Nº 2/2022-CEL

A Superintendência da Zona franca de Manaus - SUFRAMA, por intermédio da Comissão

Especial de Licitação - CEL, designada pela Portaria nº 216, de 02 de maio de 2022, divulgada no Boletim

de Serviço Eletrônico de 02/05/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que em

cumprimento e observância ao subitem 4.2. do edital da Concorrência nº 02/2022-cel, a empresa J.

NASSER ENGENHARIA LTDA optou pelo lote 26h, com o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

de acordo com a proposta apresentada na supracitada concorrência, para assinatura do contrato de

Concessão de Direito Real de Uso. Informamos, ainda, que a referida empresa declinou da proposta

apresentada para o lote 09h, no presente certame licitatório, conforme documento anexo aos autos do

referido processo.

Manaus, 30 de agosto de 2022

ALDEMIR LIMA MAQUINÉ

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.